RADIO INDEPENDENTE DE BARRETOS LTDA  CNPJ:  44.776.706/0001-15 

Nome Fantasia:  O DIARIO INDEPENDENTE FM, REDEVIDA FM  Fistel:  02008024458 

Serviço:  RADIODIFUSÃO SONORA EM FREQÜÊNCIA MODULADA - FM  UF:  SP 

Localidade:  BARRETOS  Classe PB:  A4 

Canal PB:  237 (duzentos e trinta e sete)   Canal OP: 
 237 

Freqüência PB:  95,3 MHz   Freqüência OP:  95,3 
MHz 

Classe OP:  A4 

Num. Estação:  7805357  Indicativo:  ZYD857  Telefone (Sede):  3322-9411 

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DE OPERAÇÃO DA ESTAÇÃO 

1 - LOCALIZAÇÃO DA ESTAÇÃO 

Logradouro:  AVENIDA 39,S/N   Número:

[...]

Grupo de Trabalho da Gerência Regional de Radiodifusão no Estado do Rio de Janeiro

NOTA TÉCNICA Nº 22006/2018/SEI-MCTIC

Processo n.°: 01250.034174/2018-24.
Assunto: Renovação de outorga. Exigência.

SUMÁRIO EXECUTIVO

1. Trata-se de laudo de vistoria técnica de estação de radiofrequência, 
operando no canal 237 (duzentos e trinta e sete), classe A4, encaminhado pela
RÁDIO INDEPENDENTE DE BARRETOS LTDA , inscrita no CNPJ sob o n.°
44.776.706/0001-15, permissionária do Serviço de Radiodifusão Sonora em
Frequência Modulada na localidade de BARRETOS/SP, apresentado para fins
de renovação da outorga.